П Р О Т О К О Л  №  44

         заседания Совета народных депутатов муниципального образования

                                             « Еленовское  сельское поселение»

26 ноября   2015 г.                                                                                                                14-00

      Председательствует – заместитель председателя СНД МО « Еленовское сельское поселение» В.А. Тулубаева

В заседании Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское  сельское поселение» из 12 депутатов приняли участие 10 человек :     Волобуев Н.Н., Попругин Ф.А,  Дюмина М.В.,  Колосова Ю.И., Зоболева Е.Д. , Джолова М.А., Кочерова Т.О. Мачулина Н.И. Волобуева Т.В.

   Единогласно с учетом обсуждения и дополнения  утвердили повестку дня  44-й сессии:

1. О вопросах повестки дня 44 -й сессии  Совета народных депутатов муниципального образования « Еленовское сельское поселение»
     2.  О принятии проекта решения Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» «О бюджете муниципального образования «Еленовское  сельское поселение»  на 2016 год и проведении по нему публичных слушаний и  установлении порядка учета предложений граждан .

     3  .    О внесении       изменений и дополнений в решении СНД № 206 от 12.12.2014 г. « О  бюджете МО « Еленовское сельское поселение» на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов».
     Слушали 1. 246  О принятии проекта решения Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» «О бюджете муниципального образования «Еленовское  сельское поселение»  на 2016 год » и проведении по нему публичных слушаний и  установлении порядка учета предложений граждан .

        Докладывает : Пашкова М.Н.  – главный специалист по финансовой

работе МО « Еленовское сельское поселение»                                      ( 15  мин.) .

 Решение О принятии проекта решения Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение» «О бюджете муниципального образования «Еленовское  сельское поселение»  на 2016 год » и проведении по нему публичных слушаний и  установлении порядка учета предложений граждан  принято единогласно.

 Слушали 2. 247                   О внесении       изменений и дополнений в решении СНД № 206 от 12.12.2014 г. « О  бюджете МО « Еленовское сельское поселение» на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов».
Докладывает  : Пашкова М.Н.  – главный специалист по финансовой работе МО                 « Еленовское сельское поселение                      (10 мин.)

Решение О внесении       изменений и дополнений в решении СНД № 206 от 12.12.2014 г. « О  бюджете МО « Еленовское сельское поселение» на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» принято единогласно.

Заместитель председателя

Совета народных депутатов

МО «Еленовское сельское поселение»                                                         В. А. Тулубаева
Секретарь 44 -й сессии Совета народных депутатов

                                                       «Еленовское сельское поселение»                                                                              Н.И. Мачулина